
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Vercelli 

Dirigente: Concetta Parafioriti 

Riferimenti: Pasquale D’Ermilio, 0161 228751   pasquale.dermilio@posta.istruzione.it 

Piazza Roma n° 17 –- 13100 Vercelli - Tel. 0161/228711 E-mail: usp.vc@istruzione.it   - PEC: uspvc@postacert.istruzione.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il proprio dispone n. 300 del 20/01/2023 con il quale sono stati pubblicati gli elenchi 

provvisori del personale che ha richiesto la fruizione dei permessi per il diritto allo 

studio per l’anno 2023; 

Esaminati i reclami; 

DECRETA 

la pubblicazione degli elenchi definitivi per l’anno 2023 del personale docente della scuola 

dell’infanzia, della primaria, della secondaria di 1° e 2° grado, di religione e del personale ATA, con 

contratto a tempo indeterminato e determinato, ammesso al beneficio.  

Tali elenchi fanno parte integrante del presente provvedimento. 

Il personale che non fosse più interessato alla fruizione dei permessi è pregato di comunicare la 

propria rinuncia a quest’Ufficio nel più breve tempo possibile. 

Si rinvia, per quanto non indicato nel presente provvedimento, al dispone citato in premessa. 

          

            Il Dirigente  

Concetta Parafioriti 

 

 

 

  

Ai Dirigenti scolastici delle scuole statali della 
provincia di Vercelli 

Alle OO.SS. – Loro sedi 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

mailto:usp.vc@istruzione.it
mailto:uspvc@postacert.istruzione.it

		2023-01-31T09:51:46+0000
	PARAFIORITI CONCETTA


		2023-01-31T12:45:07+0100
	protocollo




